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Cooperativa: 0902 Conta Corrente: 15352-4
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Impresso em 03/03/2023 23:42:47

Extrato

Dados referentes ao período 01/02/2023 a 28/02/2023.

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO 50.443,97

01/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03089950154 LUCIANA DE L CX270230 160,00 50.603,97

01/02/2023 PAGAMENTO PIX 06818515118 Ericka da Silva Barbos PIX_DEB -160,00 50.443,97

01/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 140,00 50.583,97

01/02/2023 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 50.102,37

01/02/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296669 -134,90 49.967,47

01/02/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -102,65 49.864,82

01/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 160,00 50.024,82

02/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04549432101 CAMILA MALDO PIX_CRE 140,00 50.164,82

02/02/2023 PAGAMENTO PIX 58217789134 Lourival Moreira da Si PIX_DEB -200,00 49.964,82

02/02/2023 RECEBIMENTO PIX 09002500000137 CLAUDINEI KURTZ PIX_CRED 140,00 50.104,82

02/02/2023 RECEBIMENTO PIX 31156604800 LUCIANA DE PAULA FER PIX_CRED 500,00 50.604,82

02/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07609759147 Camila Wulff Carvalh PIX_CRED 140,00 50.744,82

02/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 50.724,82

02/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -32,50 50.692,32

03/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08404512108 Hevelyn Christiny Ma PIX_CRED 160,00 50.852,32

03/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX598737 60,00 50.912,32

03/02/2023 RECEBIMENTO PIX 04985927155 KELLY SCHVINN ROSA PIX_CRED 500,00 51.412,32

03/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05070719130 MARIA EDUARD PIX_CRE 140,00 51.552,32

03/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06742503114 Karine Arce de Morai PIX_CRED 160,00 51.712,32

03/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 51.707,32

03/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -30,00 51.677,32

06/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.320,00 53.997,32

06/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 4.080,00 58.077,32

06/02/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000002 -4,00 58.073,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08255359133 Isabeli Flores Franc PIX_CRED 480,00 58.553,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 99400030134 ANDRE RAMOS DE SOUZA PIX_CRED 160,00 58.713,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 03601539179 JOSIANE DE CARVALHO PIX_CRED 415,00 59.128,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 91505968100 Vanessa Graciela Xav PIX_CRED 160,00 59.288,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 09319720193 Raquel Fernandes Sei PIX_CRED 160,00 59.448,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05898957103 WESLLEN DA SILVA ACO PIX_CRED 60,00 59.508,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 140,00 59.648,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 255,00 59.903,32

06/02/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 59.848,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02754798110 ELIANE FERRE PIX_CRE 1.885,00 61.733,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07225950185 LUIZ F BENITES MOREI PIX_CRED 405,00 62.138,32

06/02/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -12.000,00 50.138,32

06/02/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.302,00 48.836,32

06/02/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 ADELMO LOPES SILVA PIX_DEB -1.302,00 47.534,32
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06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07911456119 MATEUS DOS SANTOS CO PIX_CRED 60,00 47.594,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 240,00 47.834,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 03193103101 GIULIA DOS SANTOS BL PIX_CRED 140,00 47.974,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 00881693162 JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 415,00 48.389,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX 74646176149 Nathalia Silva Souza PIX_CRED 480,00 48.869,32

06/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX488003 480,00 49.349,32

06/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 49.334,32

06/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000034 -85,00 49.249,32

07/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 480,00 49.729,32

07/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 3.795,00 53.524,32

07/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07964339176 Larissa Soares de Al PIX_CRED 500,00 54.024,32

07/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07543165139 Gabriel Chiodi Ibane PIX_CRED 480,00 54.504,32

07/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06637098140 POLIANA FRANCO ECHEV PIX_CRED 405,00 54.909,32

07/02/2023 RECEBIMENTO PIX 09335938130 Leticia Tratsch Komm PIX_CRED 140,00 55.049,32

07/02/2023 RECEBIMENTO PIX 04452687199 Jéssica Luana Rodrig PIX_CRED 480,00 55.529,32

07/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 55.519,32

07/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -50,00 55.469,32

08/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.040,00 57.509,32

08/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000034 11.065,00 68.574,32

08/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08483181100 Rafael da Silva Mart PIX_CRED 360,00 68.934,32

08/02/2023 RECEBIMENTO PIX 01687933189 ELMA BEZERRA DOS SAN PIX_CRED 60,00 68.994,32

08/02/2023 RECEBIMENTO PIX 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 180,00 69.174,32

08/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06786656137 Ely Júnior Carvalho PIX_CRED 60,00 69.234,32

08/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06148478188 Aline Benitez Figuei PIX_CRED 340,00 69.574,32

08/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 81160283168 JAIR ELICKER CX819768 140,00 69.714,32

08/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 69.704,32

08/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -50,00 69.654,32

09/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.360,00 71.014,32

09/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 6.425,00 77.439,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 77.499,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 58598855049 VALDIR ROGER CX40115 60,00 77.559,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05070719130 MARIA EDUARD PIX_CRE 340,00 77.899,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06837222120 PAULO RENATO PIX_CRE 140,00 78.039,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 78.099,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 11833590805 ANTONIA V DE A SILVA PIX_CRED 320,00 78.419,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06665770133 Eloisa Portes Olinsk PIX_CRED 60,00 78.479,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 09319720193 Raquel Fernandes Sei PIX_CRED 340,00 78.819,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03348735920 PAULA FRANCI PIX_CRE 60,00 78.879,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08483181100 Rafael da Silva Mart PIX_CRED 105,00 78.984,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08396971129 João Gabriel Miranda PIX_CRED 140,00 79.124,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06856867107 LARISSA SCHW CX298521 480,00 79.604,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08404512108 Hevelyn Christiny Ma PIX_CRED 340,00 79.944,32

09/02/2023 RECEBIMENTO PIX 01597145165 Delaine Marques Dos PIX_CRED 255,00 80.199,32

09/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 80.189,32

09/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -30,00 80.159,32

10/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.160,00 81.319,32

10/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 6.110,00 87.429,32

10/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 87.427,32
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10/02/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000014 -28,00 87.399,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06637098140 Poliana Franco Echev PIX_CRED 340,00 87.739,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 340,00 88.079,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 120,00 88.199,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 340,00 88.539,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 01411212118 ANA PAULA LEAO BARBO PIX_CRED 255,00 88.794,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 65033531034 ROBERTO BECK PIX_CRED 340,00 89.134,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 02894446160 JACIENE DA SILVA GON PIX_CRED 160,00 89.294,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 99400030134 ANDRE RAMOS DE SOUZA PIX_CRED 340,00 89.634,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04338541000185 BENITES CX172940 340,00 89.974,32

10/02/2023 PAGAMENTO PIX 66150370178 VANDERLAN COSTA LEITE PIX_DEB -1.350,00 88.624,32

10/02/2023 PAGAMENTO PIX 04325871101 Michael Giovani de Ara PIX_DEB -150,00 88.474,32

10/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06742503114 Karine Arce de Morai PIX_CRED 340,00 88.814,32

10/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -22,50 88.791,82

10/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000040 -100,00 88.691,82

13/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.360,00 90.051,82

13/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 4.080,00 94.131,82

13/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 94.129,82

13/02/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000003 -6,00 94.123,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05079363100 João Marcos dos Sant PIX_CRED 325,00 94.448,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07290686179 Victor Gabriel Silva PIX_CRED 325,00 94.773,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX389495 60,00 94.833,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 94019541191 MARCELO BARBOSA CARN PIX_CRED 380,00 95.213,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07245818126 João Arthur Aquino P PIX_CRED 520,00 95.733,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06871086161 João Otávio Ibanês L PIX_CRED 325,00 96.058,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07702970138 EDUARDO BOTELHO DA S PIX_CRED 140,00 96.198,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 96.258,82

13/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 120,00 96.378,82

13/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 96.373,82

13/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -22,50 96.351,32

14/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 2.855,00 99.206,32

14/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000040 12.710,00 111.916,32

14/02/2023 RECEBIMENTO PIX 41331487000172 V C DE SOUZA MARI PIX_CRED 520,00 112.436,32

14/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 112.431,32

15/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 675,00 113.106,32

15/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.420,00 116.526,32

15/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000331 -662,00 115.864,32

15/02/2023 RECEBIMENTO PIX 03653100186 Isadora Miguel PIX_CRED 295,00 116.159,32

15/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06757045966 Maria Heloisa Serafi PIX_CRED 520,00 116.679,32

15/02/2023 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 116.739,32

15/02/2023 PAGAMENTO PIX 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_DEB -60,00 116.679,32

15/02/2023 PAGAMENTO PIX 15412257000128 GOVERNO DO ESTADO D PIX_DEB -142,05 116.537,27

15/02/2023 RECEBIMENTO PIX 66186579115 JOSIANE BALDUINO VIL PIX_CRED 380,00 116.917,27

15/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08396971129 João Gabriel Miranda PIX_CRED 380,00 117.297,27

15/02/2023 RECEBIMENTO PIX 35812605149 ELIANE SALETE BLOS V PIX_CRED 360,00 117.657,27

15/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07609759147 Camila Wulff Carvalh PIX_CRED 295,00 117.952,27

15/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 117.949,77

15/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -22,50 117.927,27
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16/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 760,00 118.687,27

16/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 118.681,27

16/02/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000002 -4,00 118.677,27

16/02/2023 RECEBIMENTO PIX 28524896191 ELIAS MENDES DA SILV PIX_CRED 380,00 119.057,27

16/02/2023 RECEBIMENTO PIX 02828233103 Huoker da costa mach PIX_CRED 380,00 119.437,27

16/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 119.427,27

17/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 380,00 119.807,27

17/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.335,00 123.142,27

17/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000027 -54,00 123.088,27

17/02/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 46655248000191 ROTEIRO PRO CX488089 -2.350,00 120.738,27

17/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08446455161 ROAN VINICIU CX765682 520,00 121.258,27

17/02/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -651,00 120.607,27

17/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07525491119 BRENDA VOSTERS FALLE PIX_CRED 60,00 120.667,27

17/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 120.664,77

22/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.550,84 122.215,61

22/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000005 -10,00 122.205,61

22/02/2023 PAGAMENTO PIX 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR PIX_DEB -9.835,00 112.370,61

22/02/2023 PAGAMENTO PIX 05942052123 JEFFERSON RODRIGUES BA PIX_DEB -600,00 111.770,61

22/02/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10485807000115 EDER DE OLI CX143509 -1.320,00 110.450,61

22/02/2023 PAGAMENTO PIX 01592678114 CAMILY KUMAGAI YONEKAW PIX_DEB -80,00 110.370,61

22/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 110.368,11

23/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 301,07 110.669,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05650683182 Sara Maria Tavares C PIX_CRED 140,00 110.809,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05079363100 João Marcos dos Sant PIX_CRED 140,00 110.949,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 04282152117 Mauricio Ribeiro Soa PIX_CRED 140,00 111.089,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 111.149,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 93639937104 NAZISLANGELA ARGUELH PIX_CRED 20,00 111.169,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 35626264000130 AMANDA CRISTINA B PIX_CRED 140,00 111.309,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08447458121 RENAN BRITO ALMEIDA PIX_CRED 140,00 111.449,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 70296069140 LUIZ HENRIQUE M OLIV PIX_CRED 60,00 111.509,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX 09044585126 FERNANDA GIANLUPPI PIX_CRED 60,00 111.569,18

23/02/2023 PAGAMENTO PIX 05525880164 ALYSON GABRIEL DE ARRU PIX_DEB -3.000,00 108.569,18

23/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03348735920 PAULA FRANCI PIX_CRE 60,00 108.629,18

23/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 108.619,18

24/02/2023 PAGAMENTO PIX 00862454140 Maria Eduarda Tonietto PIX_DEB -268,00 108.351,18

24/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 301,51 108.652,69

24/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 108.650,69

24/02/2023 RECEBIMENTO PIX 38456260000149 DETECTA DEDETIZAD PIX_CRED 380,00 109.030,69

24/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07043122120 Luiz Hinriqui De Sou PIX_CRED 60,00 109.090,69

24/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07184245148 Vinicius Ishizu Dias PIX_CRED 60,00 109.150,69

24/02/2023 RECEBIMENTO PIX 07680313113 Isadora Ferreira Eli PIX_CRED 60,00 109.210,69

24/02/2023 PAGAMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Arru PIX_DEB -60,00 109.150,69

24/02/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10485807000115 EDER DE OLI CX986958 -1.290,00 107.860,69

27/02/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.554,04 109.414,73

27/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -4,00 109.410,73

27/02/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000002 -4,00 109.406,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 15930738000125 HOTEL POUSA CX60859 -2.730,00 106.676,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 00862454140 Maria Eduarda Tonietto PIX_DEB -500,00 106.176,73
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27/02/2023 PAGAMENTO PIX 05850481184 BEATRIZ BARBARA PEREIR PIX_DEB -235,00 105.941,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 04577185105 PAOLA MARIA MANICOBA D PIX_DEB -210,00 105.731,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 23863910000101 SABOR PANTANEIRO PIX_DEB -533,00 105.198,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 36887277972 PEDRO JOSE KAF CX182210 -600,00 104.598,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 06448277188 Priscila Dias Martins PIX_DEB -211,00 104.387,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 06629795164 Anelise Schwarz Suleki PIX_DEB -40,00 104.347,73

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06575376169 Luiz Gustavo Sardanh PIX_CRED 20,00 104.367,73

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 23863910000101 RODRIGUES RODRIGUE PIX_DEB -426,00 103.941,73

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 03421339180 Marcos Henrique Matt PIX_CRED 25,00 103.966,73

27/02/2023 DEVOLUCAO PIX 03421339180 Marcos Henrique Mattne PIX_DEB -25,00 103.941,73

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 03669794182 AZARIAS BAZILIO DA C PIX_CRED 5,00 103.946,73

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 04086924137 Camilly Benitez Beck PIX_CRED 15,00 103.961,73

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 03669794182 AZARIAS BAZILIO DA C PIX_CRED 5,00 103.966,73

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 08335483108 LAURA B LIMA NOGUEIR PIX_CRED 5,00 103.971,73

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 13999650000134 KOSLOVSKI CX605000 60,00 104.031,73

27/02/2023 SICREDI DEBITO ELO 394844357 443,12 104.474,85

27/02/2023 SICREDI DEBITO MASTER 394844351 2.867,44 107.342,29

27/02/2023 SICREDI DEBITO VISA 394844347 1.188,22 108.530,51

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 04577185105 PAOLA MARIA MANICOBA D PIX_DEB -0,01 108.530,50

27/02/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 46655248000191 ROTEIRO PRO CX829051 -8.150,00 100.380,50

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 ADELMO LOPES SILVA PIX_DEB -0,01 100.380,49

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 24399664000133 ROBERTO CHIRATA JUN PIX_DEB -45,00 100.335,49

27/02/2023 PAGAMENTO PIX 66150370178 VANDERLAN COSTA LEITE PIX_DEB -3.150,00 97.185,49

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 140,00 97.325,49

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05554842000109 ANIZ MODA LTDA ME PIX_CRED 160,00 97.485,49

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 05532125163 Vitoria Valeria Acos PIX_CRED 160,00 97.645,49

27/02/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 97.705,49

27/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 97.695,49

28/02/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 97.693,49

28/02/2023 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00017 -67.001,60 30.691,89

28/02/2023 RECEBIMENTO PIX 04577185105 PAOLA M M SILVA CUEV PIX_CRED 110,01 30.801,90

28/02/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 93276141191 WALDIR ELICKER CX348290 -3.940,00 26.861,90

28/02/2023 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -2.000,00 24.861,90

28/02/2023 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -3.831,53 21.030,37

28/02/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 25080115000164 APOIO 3D CX644867 140,00 21.170,37

28/02/2023 PAGAMENTO PIX 43775905000146 ANNE CAROLINE DE SO PIX_DEB -1.400,00 19.770,37

28/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 19.765,37

28/02/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 19.757,87

Saldo da Conta Saldo em 03/03/2023

Saldo atual (disponível em conta)

Saldo bloqueado
Lançamentos a conferir
Saldo de investimentos com resgate automático
Limite cheque especial
Limite disponível do cheque especial
Taxa de juros mensal do cheque especial
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1.00 %

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Taxa de inadimplência do cheque especial
Vencimento do cheque especial
Custo Efetivo Total (CET) - Anual


